tienen por reproducidos como parte integrante de este contrato, asf corr^i®®^se 
bitacora de los trabajos, instrumento tecnico-normativo que vinculkSinra 
derechosyobligaciones. !■

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 3,964,975.65 (Tres 
millones novecientos sesenta y cuatro mil novecientos setenta y cinco pesos 65/100 M.N.) mas 
el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 634,396.10 (Seiscientos treinta y cuatro mil trescientos 
noventa y seis pesos 10/100 M.N.), haciendo un total de $ 4,599,371.75 (Cuatro millones quinienj 
noventa y nueve mil trescientos setenta y un pesos 75/100 M.N.), segun presupuesto ai&Q) 
por “EL H. AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto con los copgggftO^^